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Die Alpenstadt

Schnupper-BogenschiefRen
Brandnertal

® Mittwoch 18:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Mit Ewald die Kunst des BogenschieRens entdecken und erste Pfeile fliegen lassen.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Voraussetzungen

3-8 Personen, flr Kinder ab 8 Jahren

Beschreibung

Bogenschieflen in Brand - Eine perfekte Gelegenheit, um in die faszinierende Welt dieses Sports einzutauchen und die eigene
Treffsicherheit unter Beweis zu stellen.

Anmeldung

bis 18:00 Uhr am Vortag bei Ewald Meyer unter info@bogenwelt.at

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790
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Preis Information

€ 30,00 p.P. mit Gastekarte und € 35,00 p.P. ohne Gastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise mit
offentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Treffpunkt

18:30 Uhr auf der Bogenwiese beim Schedlerhof in Brand

Wichtige Informationen

Dauer ca. 1h

Gastekartenleistungen

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790
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@ Veranstaltungsort

Bogenwiese Brand
Muhledorfle 40
6708 Brand

Datum

16.07.2025
23.07.2025
30.07.2025
06.08.2025

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5

www.bludenz.travel A-6700 Bludenz

‘@3 Veranstalter

Herrn Ewald Meyer
Muhledorfle 40
6708 Brand

+43 5559 555

info@bogenwelt.at

Weitere Termine

Uhrzeit
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

+43 5552 63621 790
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13.08.2025 18:30 Uhr Die Alpenstadt
20.08.2025 18:30 Uhr
27.08.2025 18:30 Uhr
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